
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr.200 dt.15.12.1997  

 
MBI                                                                                                                

VENDOSJEN NE TIRANE TE PIKAVE TE REKLAMACIONIT, 
CILINDRIKE.  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi  mori në shqyrtim  

relacionin e Drejtorisë së Kulturës, për të vendosur në qytet cilindra 

metalik për reklamacionin publik mbështetur në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të akordojë fondin prej 1.500.000 lekë për prodhimin dhe 

vendosjen e këtyre cilindrave reklamues. 

 

2. Për ndjekjen e këtij problemi ngarkohet Drejtoria e 

Kulturës, Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e Shërbimeve 

të Jashtme. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

 

   

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


